
              
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                     Ž U P A N  
 
KLASA: 400-01/14-01/22 
URBROJ: 2140/01-02-14-18 
Krapina, 09. siječnja 2015. 
 
 
 
             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 
 
 
           Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 
136/12) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj  13/01., 5/06., 14/09.,  11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst.), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 09. siječnja 2015. godine d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj - prosinac 2014. godine te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2. Za izvjestiteljicu zadužuje se Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu. 
 
 

Ž U P A N 
                   Željko Kolar 

 
   Dostaviti: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 



              
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 

KLASA: 400-01/14-01/22 
URBROJ: 2140/01-07-14-17 
Krapina,  7. siječnja 2015. 
 
  
                     ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj - prosinac 2014. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 
      i 136/12) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije „Službeni 
      glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj  13/01., 5/06., 14/09.,                 

   11/13 i  26/13 – pročišćeni tekst.) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
 
IZVJESTITELJ:           Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, proračun 

i javnu nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:      

 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 100.000,00 kuna. Odlukom o izmjeni Odluke o 
izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu  sredstva proračunske 
zalihe utvrđena su u iznosu od 200.000,00 kuna. 
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 2014. godine. 



 
 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2014. godine 
 

   DATUM                                                OPIS                                                                     IZNOS  
  
02.01.2014. Potpore za prvorođenu djecu u 2014. godini 21.000,00
09.01.2014. TZ općine Tuhelj-pomoć za završetak radova na kući obitelji Žohar 3.000,00
20.02.2014. Varga D.-pomoć za podmirenje troškova sanacije Galerije stradale u 

poplavi 3.000,00
12.03.2014. Poklon Dariji Herceg za novorođeno dvanaesto dijete u obitelji 5.000,00
28.03.2014. Općina Hrašćina-sufinanciranje obnove dvorane Doma kulture 5.000,00
02.04.2014. Udruga grad umjetnika Vukovar-sufinanciranje II. faze projekta 

Monumentalni arhetip Cvijet mira 1.000,00
03.04.2014. Habazin I.-nagrada za osvojenu titulu svjetske prvakinje u boksu 5.000,00
17.04.2014. Zagrebački mamut-utovar kamenog materijala za spomenik hrvatskim 

braniteljima u Zlataru 3.750,00
23.04.2014. Općina Gornja Stubica-sufinanciranje manifestacije Susreti za Rudija 5.000,00
24.04.2014. Suhodolčan R.-sufinanciranje organizacije koncerta Kvarteta Gubec u 

dvorani V. Lisinski u Zagrebu  5.000,00
14.05.2014. KUD L. Ježek-obilježavanje 120 godina rada limene glazbe i 40 

godina 
rada KUD-a  

2.000,00

14.05.2014. Udr. dragov. i veterana Domovinskog rata D.Stubica-obilježavanje 5. 
godišnjice osnivanja ogranka 2.000,00

20.06.2014. Poklon Sanji Mutak iz B.Orehovičkog za novorođeno deseto dijete u 
obitelji 5.000,00

30.06.2014. Zagorska javna vatrogasna postrojba Zabok-sufinanciranje proslave 
20. godišnjice osnivanja postrojbe 10.000,00

09.07.2014. Udruga veterana specijalne policije Domovinskog rata „Barun“ 
St.Toplice-suf.trošk.boravka djece članova udruge u ljetnom kampu na 
otoku Krku 3.000,00

17.07.2014. Hotel Krass K.Toplice-sufn.trošk.prehrane osoba s poplavljenih 
područja Gunje smještenih u hotelu 10.000,00

24.07.2014. Centar Androić Mače-izrada keramičkih plaketa povodom održavanja 
međunarodnog festivala „LoborFest“ 825,00

24.07.2014. BGS Desinić-izrada kristalnih plaketa povodom održavanja 
međunarodnog festivala „LoborFest“ 2.350,00

04.08.2014. Župni ured Belec-pomoć za obilježavanje 5. kolovoza-blagdana Majke 
Božje Snježne Belec-zaštitnice Krapinsko-zagorske županije 3.000,00

02.09.2014. Gljivarsko društvo Medenka Zlatar-sufinanc. troškova organizacije 
manifestacije „Gljivarenje v zlatarskom kraju“ 2.000,00

05.09.2014. Popijač P.-pomoć pri organiz.i postavi samostalne izložbe u Sloveniji 1.200,00
11.09.2014. Udruga Zagorje vu srcu Zagreb-troškovi organizacije Zagorske noći 

u Zagrebu 19. rujna 2014. 10.000,00

 



  
  
  
15.09.2014. Općina Stubičke Toplice-nabava pehara za međunarodnu brdsku 

auto utrku 6.463,80
18.09.2014. Nagrada nadarenom sportašu M. Lukina prvaku Hrvatske u 

olimpijskom triatlonu 3.000,00
29.09.2014. Žarko transporti d.o.o.-prijevoz sijena za pomoć Slavoniji 14.000,00
30.09.2014. Nagrada Mihalić M. za izuzetan uspjeh-osvojenu titulu svjetskog 

juniorskog prvaka u kategoriji Olimpijski luk 2.000,00
15.10.2014. Pomoć Patriku Harapin za troškove liječenja Duchenneove distrofije 

u sklopu humanitarne akcije „Za malog Patrika“ 5.000,00
24.10.2014. Vulux Vukovar-nabava vukovarskih lampiona za obilježavanje Dana 

sjećanja na žrtvu Vukovara na području Krapinsko-zagorske županije 8.037,50
07.11.2014. Općina Škabrnja-pomoć u obilježavanju 23. godišnjice stradanja 

Škabrnje u Domovinskom ratu 2.000,00
11.11.2014 Nagrada nadarenom sportašu M. Oborovečki za osvojenu srebrnu 

medalju na svjetskom streljačkom prvenstvu u Frankfurtu  2.386,32
25.11.2014. DAAN Konjšćina-pokriće trošk. goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 1.700,00
25.11.2014. Transport Zajec-pokriće troškova prijevoza sijena u Slavoniju 16.250,00
25.11.2014. Autoprijevoz i niskogradnja Orešić-pokriće trošk. goriva za prijevoz 

sijena u Slavoniju 2.224,35
25.11.2014. Autoprijevoz i niskogradnja Salar-pokriće troškova goriva za 

prijevoz sijena u Slavoniju 2.224,04
25.11.2014. Stanić prijevoz-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 2.300,00
25.11.2014. Niskogradnja Hren-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u 

Slavoniju 3.075,00
25.11.2014. Etos beton-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 2.250,00
31.12.2014. Specijalna bolnica St.Toplice-sufin. nabave aparata THERA-VITAL 10.000,00
  

U K U P N O: 191.036,01
  

 

                                                                                                                     v.d. pročelnica 
                                                                                                              Ivanka Znika, dipl. oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 400-01/14-01/22 
URBROJ: 2140/01-01-14-19 
Krapina, __ veljače 2015. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 11. sjednici održanoj ___veljače  
2015. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje siječanj – prosinac 2014.g. 

 
 

Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 
2014. godine, kako slijedi: 

 
 

   DATUM                                                OPIS                                                                     IZNOS  
  
02.01.2014. Potpore za prvorođenu djecu u 2014. godini 21.000,00
09.01.2014. TZ općine Tuhelj-pomoć za završetak radova na kući obitelji Žohar 3.000,00
20.02.2014. Varga D.-pomoć za podmirenje troškova sanacije Galerije stradale u 

poplavi 3.000,00
12.03.2014. Poklon Dariji Herceg za novorođeno dvanaesto dijete u obitelji 5.000,00
28.03.2014. Općina Hrašćina-sufinanciranje obnove dvorane Doma kulture 5.000,00
02.04.2014. Udruga grad umjetnika Vukovar-sufinanciranje II. faze projekta 

Monumentalni arhetip Cvijet mira 1.000,00
03.04.2014. Habazin I.-nagrada za osvojenu titulu svjetske prvakinje u boksu 5.000,00
17.04.2014. Zagrebački mamut-utovar kamenog materijala za spomenik hrvatskim 

braniteljima u Zlataru 3.750,00
23.04.2014. Općina Gornja Stubica-sufinanciranje manifestacije Susreti za Rudija 5.000,00
24.04.2014. Suhodolčan R.-sufinanciranje organizacije koncerta Kvarteta Gubec u 

dvorani V. Lisinski u Zagrebu  5.000,00
14.05.2014. KUD L. Ježek-obilježavanje 120 godina rada limene glazbe i 40 

godina rada KUD-a  2.000,00
14.05.2014. Udr.dragov.i veterana Domovinskog rata D.Stubica-obilježavanje 5. 

godišnjice osnivanja ogranka 2.000,00

 



2 

 

20.06.2014. Poklon Sanji Mutak iz B.Orehovičkog za novorođeno deseto dijete u 
obitelji 5.000,00

30.06.2014. Zagorska javna vatrogasna postrojba Zabok-sufinanciranje proslave 
20. godišnjice osnivanja postrojbe 10.000,00

09.07.2014. Udruga veterana specijalne policije Domovinskog rata „Barun“ 
St.Toplice-suf.trošk.boravka djece članova udruge u ljetnom kampu na 
otoku Krku 3.000,00

17.07.2014. Hotel Krass K.Toplice-sufn.trošk.prehrane osoba s poplavljenih 
područja Gunje smještenih u hotelu 10.000,00

24.07.2014. Centar Androić Mače-izrada keramičkih plaketa povodom održavanja 
međunarodnog festivala „LoborFest“ 825,00

24.07.2014. BGS Desinić-izrada kristalnih plaketa povodom održavanja 
međunarodnog festivala „LoborFest“ 2.350,00

04.08.2014. Župni ured Belec-pomoć za obilježavanje 5. kolovoza-blagdana Majke 
Božje Snježne Belec-zaštitnice Krapinsko-zagorske županije 3.000,00

02.09.2014. Gljivarsko društvo Medenka Zlatar-sufinanc. troškova organizacije 
manifestacije „Gljivarenje v zlatarskom kraju“ 2.000,00

05.09.2014. Popijač P.-pomoć pri organiz.i postavi samostalne izložbe u Sloveniji 1.200,00
11.09.2014. Udruga Zagorje vu srcu Zagreb-troškovi organizacije Zagorske noći 

u Zagrebu 19. rujna 2014. 10.000,00
15.09.2014. Općina Stubičke Toplice-nabava pehara za međunarodnu brdsku 

auto utrku 6.463,80
18.09.2014. Nagrada nadarenom sportašu M. Lukina prvaku Hrvatske u 

olimpijskom triatlonu 3.000,00
29.09.2014. Žarko transporti d.o.o.-prijevoz sijena za pomoć Slavoniji 14.000,00
30.09.2014. Nagrada Mihalić M. za izuzetan uspjeh-osvojenu titulu svjetskog 

juniorskog prvaka u kategoriji Olimpijski luk 2.000,00
15.10.2014. Pomoć Patriku Harapin za troškove liječenja Duchenneove distrofije 

u sklopu humanitarne akcije „Za malog Patrika“ 5.000,00
24.10.2014. Vulux Vukovar-nabava vukovarskih lampiona za obilježavanje Dana 

sjećanja na žrtvu Vukovara na području Krapinsko-zagorske županije 8.037,50
07.11.2014. Općina Škabrnja-pomoć u obilježavanju 23. godišnjice stradanja 

Škabrnje u Domovinskom ratu 2.000,00
11.11.2014 Nagrada nadarenom sportašu M. Oborovečki za osvojenu srebrnu 

medalju na svjetskom streljačkom prvenstvu u Frankfurtu  2.386,32
25.11.2014. DAAN Konjšćina-pokriće trošk. goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 1.700,00
25.11.2014. Transport Zajec-pokriće troškova prijevoza sijena u Slavoniju 16.250,00
25.11.2014. Autoprijevoz i niskogradnja Orešić-pokriće trošk. goriva za prijevoz 

sijena u Slavoniju 2.224,35
25.11.2014. Autoprijevoz i niskogradnja Salar-pokriće troškova goriva za 

prijevoz sijena u Slavoniju 2.224,04
25.11.2014. Stanić prijevoz-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 2.300,00
25.11.2014. Niskogradnja Hren-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u 



3 

 

Slavoniju 3.075,00
25.11.2014. Etos beton-pokriće troškova goriva za prijevoz sijena u Slavoniju 2.250,00
31.12.2014. Specijalna bolnica St.Toplice-sufin. nabave aparata THERA-VITAL 10.000,00
  

U K U P N O: 191.036,01
  

 
 
 
 
 
                   PREDSJEDNICA 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
            Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1) Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
2) Za Zbirku isprava, 
3) Za prilog zapisniku 
4) Pismohrana 


	9. 
Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine,
	9.1. Izvješće o utrošku proračunske zalihe
za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine, zaključak župana

	9.2. Izvješće o utrošku proračunske zalihe
za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine, aneks
	9.3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2014.g., Ž
upanijska skupština


